Зачислить в 10 _______класс
Директор МАОУ «СОШ № 4»
_________________Е.П. Осотова
	Директору МАОУ «СОШ № 4» Корсаковского муниципального округа Сахалинской области
Е.П. Осотовой

от _________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
__________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
о приеме на обучения по программе среднего общего образования

Прошу принять моего ребёнка ____________________________________________________________
                                                                                                                 (фамилия, имя отчество полностью)
___________________________  _года рождения, для обучения по программе среднего общего образования в (профильный, универсальный)________________________________________________________________ 10 класс.

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» , я даю согласие МАОУ «СОШ № 4» на использование своих персональных данных и персональных данных моего ребенка, а именно совершать действия, предусмотренные статьей 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» - сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), в том числе обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение в порядке установленном федеральным законодательством_________________________
                                              подпись

Заявитель (родители, законные представители):_______________________________________________________
                                                                                                                            (статус, фамилия, имя, отчество)
___________________________________________________________________________________________________
Паспортные данные: _______________________________________________________________________________
                                                                                                       (серия, номер,  дата выдачи, код подразделения)
Кем выдан_________________________________________________________________________________________
Адрес места регистрации:____________________________________________________________________________
Номер СНИЛС:____________________________________________________________________________________

Данные ребенка:

 Паспортные данные: ____________________________________________________________________________
                                                                                                       (серия, номер,  дата выдачи, код подразделения)
Кем выдан_________________________________________________________________________________________
Адрес места регистрации:____________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания ребенка:______________________________________________________________
Гражданство ребенка:________________________________________________________________________________
Номер СНИЛС______________________________________________________________________________________
Номер аттестата об основном общем образовании ребенка_________________________________________________
Номер телефона:___________________________________________________________________

Номер телефона лиц, с которыми учреждение может связаться в случаях, связанных с угрозой жизни и здоровья ребенка:___________________________________________________________

Дата ___________________                           ______________                                                  (___________________)
						Подпись					(расшифровка подписи)
С Уставом МАОУ «СОШ № 4», лицензией министерства образования Сахалинской области на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, правилами поведения обучающихся в школе, образовательной программой, Положением о контрольно-пропускном режиме МАОУ «СОШ № 4» ознакомлен(а)

 «____» _____________ 2025г.                                              ________________ (______________________________)
							  подпись                               расшифровка подписи